Federazicne (clistica Italiana

17° GIRO DELLA TOSCANA Dilettanti - Classe 2.2 ME

GARA CICLISTICA INTERNAZIONALE A TAPPE

2° TAPPA - 07/09/97

PONTE SPADA - CASTELFIORENTINO - (Km 125,000)
Classifica Squadre Generale

FICR

6 - 9 settembre 2007
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CODICE

NER
MAS
CAR
POM
ITA
CAL
FRA
UKR
BED
DAN
ZAL
PAG
LUP
DAL
PRO
PAL
CIA
MAL
GRA
GAB
RUS
uzB

SQUADRA

NERI FINAUTO LUCCHINI

G.S. MASTROMARCO

G.S.CARGO COMPASS ALBATROS
V.C.LA POMME MARSEILLE
NAZIONALE ITALIA

TEAM PIERI CALAMAI

EQUIPE DE FRANCE

UNST UKRAINA NERI SOTTOLI
BEDOGNI NATALINI GRUPPO PRAG
DANTON CAPARRINI VIBERT ITAL
G.S.ZALF DESIREE FIOR
S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL
ACS GRUPPO LUPI

S.C.SERGIO DALFIUME
PROMOCICLO PUBLY SPORT
U.C.PALAZZAGO SACLA' MAIET A
TEAM CIAPONI ED.TAMBURINI TS
G.S.MALTINTI LAMPADARI SOLGO
GRAGNANO S.C. PETROLI FIRENZ
G.S.GINESTRA CERAMICHE IL GA
NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE UZBEKISTAN

TEMPO

19:03'01
19:03'19
19:05'26
19:05'59
19:06'38
19:06'57
19:07'21
19:07'50
19:08'34
19:09'42
19:12'16
19:12'56
19:16'15
19:18'13
19:18'36
19:18'50
19:19'32
19:19'58
19:20'05
19:21'25
19:22'39
19:36'13

Fabrizio Anderoni

DISTACCO

0

18
2'25
2'58
3'37
3'56
4'20
4'49
5'33
6'41
9'15
9'65
13'14
15'12
15'35
15'49
16'31
16'57
17'04
18'24
19'38
3312
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



